
 

2023年 9月吉日 

お客様各位 

 

住商ファーマインターナショナル株式会社 

研究推進部 バイオサイエンスグループ 

 

 

販売手数料についてのご案内【更新】 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

弊社では先般ホームページにてご案内申し上げております通り、2023年10月2日よりDiagenode 

社製品のお取り扱い開始いたします。それに伴い、下記の通り Diagenode社製品に対して、販売

手数料を申し受けることとなりました。 

大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

１．販売手数料について 

対象製品 MGI社及び Twist 

Biosciences社試薬 

Diagenode社製品 

(2023年 10月追記) 

左記以外の 

当グループ取扱の試薬 

希望販売価格 

（税抜） 

100,000円未満／注文 40,000円未満／注文 80,000円未満／注文 

手数料 2,500円 2,500円 1,000円 

ご注文時 

記載事項 

販売手数料 1件 2,500円 販売手数料 1件 2,500円 販売手数料 1件 1,000円 

【Diagenode社：適用開始日】2023年 10月 2日（月）受注分より 

 

２．その他ご注意点 

※手数料についてはいかなる場合でも減額・返金いたしかねますこと予めご了承ください。 

※ATCC・Addgene等、その他の弊社他部署の取扱い製品については対象外です。 

※前日もしくは数日前など、注文日（受注日）が異なるご注文分と合算いたしかねます。 

※メーカーが異なるご注文の合算はいたしかねます。 

※ご所属機関／部署／研究室様が異なるご注文につきましても合算いたしかねます。 

 

お問合せ 

研究推進部バイオサイエンスグループ Mail: biosupport@summitpharma.co.jp 

以上 

mailto:biosupport@summitpharma.co.jp

